
平成２８年６月 

 各 位 

 一般社団法人 兵庫県トラック協会 

会 長  福永 征秀  

 

ＥＴＣ２．０普及・活用セミナー開催のお知らせ 

 

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では、高速道路の大口・多頻度割引メリットと共に、高度な運行管理により、安

全運行、輸送の合理化が期待できる ETC2.0 の普及を推進しておりますが、この度、下記により

セミナーを開催することといたしました。 

ご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内いたします。 

 

セミナー概要 

 

 

１．日 時 平成２８年６月２８日（火） １３：３０～ （１３：００より受付） 

 

２．場 所 兵庫県トラック総合会館（兵庫県トラック協会本部） ３階 

 神戸市灘区大石東町 2-4-27    TEL078-882-5556 

 

３．講 演 「ETC2.0 の概要について」  講師：（公社）全日本トラック協会 

 

「特殊車両通行許可制度について」   講師：近畿地方整備局 

 

４．受講料 無料 

 

５．定 員  １００名（先着順受付。定員になり次第締切ります） 

 

６．申込方法 「参加申込書」をご記入の上、記載の FAX 番号までお申し込みください。 

 

７．主 催 (一社)兵庫県トラック協会 

 

機種選定の参考にしていただくため 

メーカー各社の展示ブースも設置する予定です 


